ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября 2009 г.
О внесении дополнения в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31.12.2008 года №7767 «Об утверждении административных регламентов»
Рассмотрев представление Прокуратуры г. Уфы от 12.08.2009 года №31д-2009, в соответствии с ч. 3 ст. 15 Конституции Российской Федерации, ч. 1 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 25, п. 2 ст. 29 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Дополнить постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31.12.2008 года №7767 «Об утверждении административных регламентов» пунктом 2 следующего содержания:
«Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Вечерняя Уфа" в течение семи дней после даты его подписания».
2. Пункт 2 постановления главы Администрации городского округа город- Уфа Республики Башкортостан от 31.12.2008 года №7767 «Об утверждении административных регламентов» считать пунктом 3.

3. Опубликовать постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31.12.2008 года №7767 «Об утверждении административных регламентов» с учетом внесенного дополнения в течение семи дней с момента принятия настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р.Х. Дильмухаметова.

Глава Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан                                                                                           П. Р. Качкаев